
 

sMLOUVA o sDRužENýcH si_užBÁCi-i *

DODAVKY ELEKTRINY ze sm NIZKEHO NAPETÍ

(kategorie MALOODBERATEL/ PODNIKATEL)

uzavřená mezi

Pražská plynárenská, a. 5.

Se sídlem: Praha | — Nové Město, Národní 37. PSČ | IO 00

IČO: 60|93492. DIČ: czso|93492

Zastoupená: Ladislava Smolíková, na základě plné moci ze dne |6.|0.2023

Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 2337

Bankovní spojení: Komerční banka. a.s., číslo účtu 43—(CZK)

Kontakt: tel.: 267 I75 534. email: individualniobsluha@ppas.cz

(dále jen „Obchodník")

a

Městská část Praha-Lochkov

Se sídlem: Za ovčínem l, |54 00 Praha - Lochkov

IČO: 0024I458. DIČ: CZOOZ4I458

Zastoupená: lng. Jiří Rendl - starosta

Bankovní spojení: Česká spořitelna, as., číslo účtu_

Adresa k zasílání fakturace a veškerých sdělení určených Zákazníkovi: Za ovčínem l. l54 00 Praha - Lochkov

Kontaktní osoba: Eva Filipová — zástupce starosty. tel.: 724 030 55l. email: urad@praha-|ochkov.cz

Číslo zákazníka: l504|4986

(dále jen „Zákazník“)

|. Předmět smlouvy

l.Obchodník se Smlouvou zavazuje dodávat po dobu, na kterou je Smlouva uzavřena Zákazníkovi

elektrickou energii, zajistit související služby v elektroenergetice a zahájením dodávky elektřiny převzít

za Zákazníka odpovědnost za odchylku a Zákazník se zavazuje tuto elektřinu ve sjednaném množství,

včetně souvisejících služeb odebrat a zaplatit za to Obchodníkovi dohodnutou cenu.

2 Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí obecně závaznými právními předpisy. zejména ustanovením

§50 odstavce 2 energetického zákona a touto Smlouvou zahrnující její Formulářové znění a její nedílné

přílohy — Příloha A, Příloha B. Příloha C a Příloha D. V případě rozporu Formulářové části smlouvy,

její Přílohy A a Přílohy B na straně jedné a Přílohy C (Obchodní podmínky) a Přílohy D (Ceník

nadstandardních služeb) na straně druhé, mají ustanovení obsažená ve Formulářové části smlouvy

Příloze A a Příloze B přednost před ustanoveními Přílohy C a Přílohy D.

II. Podmínky dodávky

|. Dodávka elektrické energie do odběrného místa bude Obchodníkem zahájena po jeho připojení k

distribuční soustavě, případně po dokončení procesu změny dodavatele elektřiny.

2. Ujednání o celkovém množství elektrické energie dodávané dle této Smlouvy, včetně specifikace

Odběrných míst Zákazníka je obsažena v Příloze A Smlouvy.

III. Cena a platební podmínky

l. Cena za dodávku elektrické energie dle této Smlouvy je obsažena v Příloze B této Smlouvy.

2. Smluvní strany sjednávají splatnost faktur, přeplatků a nedoplatků ve lhůtě |4 dnu.

3. Smluvní strany sjednávají. že veškeré úhrady peněžitých částek Zákazníkem Obchodníkovi budou

prováděny bezhotovostní formou převodu na bankovní Účet.

IV. Zálohy

|. Smluvní strany sjednávají. že Zákazník je povinen hradit zálohy na cenu dodávky ve výši IOO %.

2. Splatnost záloh na cenu sdružené služby dodávky elektřiny se sjednává jako Čtvrtletní tak, že každá

záloha je splatná k 20, dni prvního měsíce v příslušném čtvrtletí.



V.Dé|ka trvání závazku

l. Ncstanoví-li dohoda Smluvních stran jinak, Smlouva se uzavírá na dobu určitou od |.I.2024 do

3 I . | 2.2024 bez možnosti automatické prolongace, s předpokládaným termínem dodávek zahájených

od |.|.2024.

2. Nestanoví-Ii dohoda Smluvních stran jinak, Obchodník není povinen zahájit dodávku do Odběrného

místa Zákazníka dle této Smlouvy v termínu dle předchozí věty, nebude-Ii:

- Odběrné místo Zákazníka připojeno k distribuční soustavě.

- účinná smlouva o připojení Odběrného místa Zákazníka k distribuční soustavě s jejím

provozovatelem.

- řádně ukončen smluvní vztah o dodávkách elektřiny do Odběrného místa Zákazníka

s Obchodníkovi předcházejícím dodavatelem (v případě změny dodavatele elektřiny) nebo

- řádně ukončen proces změny dodavatele elektřiny do Odběrného místa Zákazníka ve smyslu

obecně závazného právního předpisu. tj. v systému OTE, a.s. nebude coby dodavatel do

Odběrného místa Zákazníka uveden Obchodník.

VI. Sankční ujednání

|. V případě nedodržení platebních povinností Zákazníka vyplývajících ze Smlouvy, které vyústí v prodlení

s úhradou jakékoli jednotlivé platby delší než IO kalendářních dní, je Zákazník povinen zaplatit

Obchodníkovi smluvní pokutu v souladu s CNS ve výši 250.- Kč. Pokud prodlení s úhradou přesáhne

30 kalendářních dnů, je Zákazník povinen uhradit dodatečnou smluvní pokutu ve výši 250.- Kč za každé

jednotlivé prodlení.

2. Zákazník je povinen Obchodníkovi zaplatit smluvní pokutu za každé jednotlivé odběrné místo ve výši

5.000.- Kč (v případě kategorie Domácnost) a ve výši l0.000.- Kč (v případě kategorie Maloodběr)

pokud:

a) ukončí neoprávněně či předčasně Smlouvu či odběr elektřiny.

b) neumožní Obchodníkovi provedení procesu změny dodavatele elektřiny do odběrného místa.

3. Uhrada smluvní pokuty nemá vliv na nárok na náhradu škody včetně náhrady ušlého ZiSl<U v plném

rozsahu.

4. Zákazník je povinen nahradit Obchodníkovi náklady. které Obchodník vynaloí .e .zzahu k

provozovateli distribuční soustavy v souvislosti s poskytováním služeb požadovat-** . sss za se

Smlouvou Zákazníkem, zejm. pak náklady na mimořádný odečet či samoodečet č "3- z:. * :- : :::‘em

či opětovné připojení odběrného místa.

VII. Změna smluvních podmínek

|. Smluvní strany sjednávají, že z důvodu vývoje trhu s elektřinou, změny předmětrv :“ : *1- * :* :‘ecptsu

(v rámci legislativy CR či i jiných států Evropské unie. které mají vliv na konečne- :? _ - : “* : : Ívl či z

duvodu provozních a technologických změn, je možné, aby z podnětu Obchoc- -: ::: : -e :„všení

ceny ostatních služeb dodávky elektřiny, předepsaných záloh, ke změně OP ne:: Z“.: :z a :::iečně

jen jako „změna“).

2. Obchodník je povinen Zákazníkovi změnu oznámit nejpozději 30. den přede :se— _: ** ::: :zněny.

Obchodník oznámení, ve kterém uvede konkrétní popis změny a datum 2 4: "::t :*ovede

písemně. V případě, že Zákazník s navrhovanou změnou nebude souhlasit. “‘2 : “, .: za: „vedení

duvodu nejpozději |O. den přede dnem účinnosti změny vypovědět Smlouvu. Pv-z. : . . : : .a :e: Smlouvu

podle tohoto bodu Zákazníkovi nevzniká v případě zvýšení regulované složa- :-:‘- :“: 2 :oalatkú

a dále v případě změny jiných smluvních podmínek v nezbytném rozsahu 2 :-.: :. :: ::a- souladu

s obecně závazným právním předpisem. Výpověď musí učinit Zákazník písemrě - : : ; :: : Zákazník

Smlouvu platně nevypoví. dojde ke změně ve znění návrhu Obchodníka, a t: : ,: “::“ :íznovenou

Obchodníkem v jeho oznámení.

VIII. Závěrečná ustanovení

|, Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost :* e * :: ‘i e“ dodávky

elektrické energie

2. Zákazník bere na vědomí, že Obchodník zpracovává osobní údaje Zákazr -:- , , ,:, : :řislušnými

právními předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně osoc' :* : 1 za poskytnutí

jeho osobních údaju je smluvním a zčásti i zákonným požadavkem, a ma p"ií; : ;. *“ :3: své osobní

údaje poskytnout, Veškeré informace o zpracování osobních údaju jsou „e:eny v dokumentu

Informace o zpracování osobních údaju dostupném na www.ppasczinío 3 dale na vyžádání

v obchodních kancelářích Obchodníka.

3. Ukončení sdružené služby dodavky elektřiny je vždy spojeno s ukonv— ”(\uvmho vztahu mezi

2

 

 

 



Zákazníkem a Obchodníkem založeného Smlouvou. Pro vyloučení pochybností smluvní strany č n

nesporným, že zánik Smlouvy nastane také dnem provedení odpojení elektroměru od distribuční Site

(demontáž) z důvodů uvedených v OP.

4. Smluvní strany si sjednávají splatnost ceny odchylně od občanského zákoníku, která se počítá ode dne

vystavení daňového dokladu ve lhůtě určené vyše.

5. Zákazník prohlašuje, že byl Obchodníkem v dostatečné míře srozuměn a vysvětlena mu všechna

ustanovení Smlouvy a jejích nedílnych příloh, především pak zpusob stanovení celkové ceny za elektřinu

a související služby jím hrazené na základě této Smlouvy.

6. Zákazník souhlasí se zasíláním a doručováním faktur, předpisu záloh. oznámení změn Obchodních

podmínek, Ceníku nadstandardních služeb nebo Ceny elektřiny v elektronické podobě na email své

kontaktní osoby uvedeny v záhlaví Formulářové části smlouvy.

7. Pokud se Obchodník se Zákazníkem dohodne na (mimořádné) fakturaci sdružené služby dodávky za

jiné období. než je proveden řádny odečet provozovatelem distribuční soustavy a umožňuje-li tuto

službu příslušný provozovatel, bude Zákazník zasílat samoodečty ve formátu stanoveném

provozovatelem na emailovou adresu < my: *. (z ij_:__:.;».in (: a do předmětu e-mailové zprávy uvede

„Samoodečet'ť Pokud Zákazník nedodá samoodečet ve formátu požadovaném provozovatelem

distribuční soustavy nejpozději |. pracovní den po skončení posledniho kalendářního měsíce v období,

pro které bude (mimořádná) fakturace dohodnuta, nebo budou údaje požadované provozovatelem

uvedeny chybně či neúplně, není Obchodník povinen (mimořádnou) fakturu vystavit.

IX. Přílohy smlouvy

Příloha A — Specifikace Odběrnych míst Zákazníka

Příloha B — Cena za dodávku elektrické energie

Příloha C — Obchodní podmínky

Příloha D — Ceník nadstandardních služeb

v ........ ........... dne .............. , v Praze dne l6.| |.2023

 

Zákazník Obchodník

  
 



D
ú
v
é
r
n
é

P
ř
í
l
o
h
a
A

-
S
p
e
c
i
f
i
k
a
c
e
o
d
b
ě
r
n
ý
c
h
m
i
s
t
Z
á
k
a
z
n
í
k
a

 

D
i
s
t
r
i
b
u
č
n
í

P
o
č
e
t

H
o
d
n
o
t
a

p
l
a
r
r
á
ž
h
a
i
n
a

p
l
a
r
l
c
ě
h
ř
í
m
a

p
ř
e
d
p
o
k
l
á
d
a
n
é

č
.
p
o
ř
.

N
á
z
e
v
z
á
k
a
z
n
í
k
a

I
Č

E
A
N

,
,

h
l
a
v
n
í
h
o

N
á
z
e
v

o
b
c
e

N
á
z
e
v

u
l
i
c
e

č
.
p
o
p
.
l
č
.
o
.

P
S
C

.
.

d
a
t
u
m

z
a
h
á
j
e
n
í

s
a
z
b
a

f
a
Z
|

..
.
.

s
p
o
t
r
e
b
a

s
p
o
t
r
e
b
a

,

J
l
s
t
l
c
e

d
o
d
a
v
k
y

V
T

v
M
W
h

N
T

v
M
W
h
 

M
ě
s
t
s
k
á

Č
á
s
t
P
r
a
h
a
—
L
o
c
h
k
o
v

0
0
2
4
1
4
5
8

8
5
9
1
8
2
4
0
0
3
0
2
5
1
8
7
4
1

C
0
2
d

6
3

P
r
a
h
a

1
6

Z
a
o
v
č
í
n
e
m

1
1
5
4
0
0

2
1
2
1
3

0
0
1
.
0
1
.
2
0
2
4

 

M
ě
s
t
s
k
á

Č
á
s
t
P
r
a
h
a
-
L
o
c
h
k
o
v

0
0
2
4
1
4
5
8

8
5
9
1
8
2
4
0
0
3
0
2
5
1
8
0
6
2

C
4
5
d

3
2

P
r
a
h
a

1
6

K
L
a
h
o
v
s
k
ě

1
9
3

1
5
4
0
0

0
.
8
6
6

6
.
3
6

0
1
.
0
1
.
2
0
2
4
 

M
ě
s
t
s
k
á

Č
á
s
t
P
r
a
h
a
—
L
o
c
h
k
o
v

0
0
2
4
1
4
5
8

8
5
9
1
8
2
4
0
0
3
0
7
0
2
3
8
4
4

C
0
1
d

5
0

P
r
a
h
a

1
6

U
s
l
a
d
o
v
n
y

1
8
8

1
5
4
0
0

3
2
6
8

0
1
.
0
1
.
2
0
2
4
 

M
ě
s
t
s
k
á

Č
á
s
t
P
r
a
h
a
—
L
o
c
h
k
o
v

0
0
2
4
1
4
5
8

8
5
9
1
8
2
4
0
0
3
0
6
8
9
9
6
1
7

C
0
2
d

2
5

P
r
a
h
a

1
6

C
e
m
e
n
t
á
ř
s
k
á

8
1
5
4
0
0

0
.
8
3
5

0
1
.
0
1
.
2
0
2
4

 

M
ě
s
t
s
k
á

Č
á
s
t
P
r
a
h
a
—
L
o
c
h
k
o
v

0
0
2
4
1
4
5
8

8
5
9
1
8
2
4
0
0
3
0
2
5
1
8
7
1
0

C
O
Z
d

2
5

P
r
a
h
a
1
6

Z
a
o
v
č
i
n
e
m

1
1
5
4
0
0

3
,
9
5
9

0
1
.
0
1
.
2
0
2
4

 

M
ě
s
t
s
k
á

Č
á
s
t
P
r
a
h
a
-
L
o
c
h
k
o
v

0
0
2
4
1
4
5
8

8
5
9
1
8
2
4
0
0
3
0
2
5
1
7
9
9
7

C
0
2
d
 

w—vamtorx

M
ě
s
t
s
k
á

Č
á
s
t
P
r
a
h
a
-
L
o
c
h
k
o
v

0
0
2
4
1
4
5
8

8
5
9
1
8
2
4
0
0
3
1
0
8
5
5
6
5
4

C
0
2
d

1
6

P
r
a
h
a

1
6

Z
a
o
v
č
i
n
ě
m

2
7
5
K

1
5
4
0
0

0
,
0
8
1

0
1
.
0
1
.
2
0
2
4

 

 

MMMMMMFM

M
ě
s
t
s
k
á

Č
á
s
t
P
r
a
h
a
-
L
o
c
h
k
o
v

0
0
2
4
1
4
5
8

8
5
9
1
8
2
4
0
0
3
0
2
5
1
8
6
6
6

C
0
2
d

1
6

P
r
a
h
a

1
6

C
e
m
e
n
t
á
ř
s
k
á

1
9
2

1
5
4
0
0

0
.
6
7
8

0
1
.
0
1
.
2
0
2
4

oo

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 0 0

2
5

P
r
a
h
a
1
6

C
e
m
e
n
t
á
ř
s
k
á

8
1
5
4
0
0

3
,
0
5

0
0
1
.
0
1
.
2
0
2
4

0 0 3
3
3
.
9
5

6
.

 
 

 
 

 



Příloha B - Cena za dodávku elektřiny

Cena za dodávku elektřiny

Cena za plnění Obchodníka je tvořena regulovanou složkou ceny, kterou zveřejňuje Energetický regulační

uřad formou cenového rozhodnutí, neregulovanou složkou ceny (dále jen „Cena za dodávku elektřiny“)

a příslušnými daněmi. Sjednaná Cena za dodávku elektřiny platí za předpokladu, že po celou dobu Cenového

období nedojde ke změně distribuční sazby uvedené ve specifikaci odběrných míst. Pro případ. kdy během

Cenového období dojde ke změně distribuční sazby, smluvní strany sjednávají, že Cenové období skončí

a výše Ceny za dodávku elektřiny bude od okamžiku změny distribuční sazby pro obě smluvní strany závazná

ve výši, která bude uvedená v platném ceníku produktu Elektřina bez Závazku.

l. Obchodník se Zákaznikem sjednávají individuální fixm’ cenu za dodávku elektřiny pro období

od |.|.2024 do 3 |.I2.2024 (pro účely této Přílohy B jen „Cenové období“). která činí:

 

distribuční

vysoký tarif (VT)

v Kč/MWh bez

nízký tarif (NT)

v Kč/MWh bez
stálý měsíční plat

 

 

    

sazba DPH DPH v Kc/mesnc

COid

C02d 3 820 O

C45d 3 820 3 820 _ _ O  
 

Důvě'né

 



 

.(w *.

g: 535% D N A PE w s žá &.L.

OBCHODNÍ PODMÍNKY DODÁVKY ZEMNÍHO PLYNU A ELEKTŘINY

|. Úvodní ustanovení

lyto obchodní podmínky (OP) dodavky zemního plynu nebo elektrické

energie idále Jen komodita) jsou nedílnou součásti smlouvy o dodávce

komod ty která ie uzavřena meZi společností Pražská plynárenská.

a.s. \dále ien Obchodník) a Zákáznikem v kategorii Domácnosti

i.iáloodberatel — Domácnost nebo Maloodběr/Maloodberatel —

podnikatel (dale ien Zákazník) po 1 1‘ 2022'

. OP upravují vzáiemná prava a pOVinnosti smluvních stran

vyplyvaiící ze smlouvy o dodávce komodity.

- OP isou vydány v souladu s ustanovením § 1751 zakona c.

89/2021 Sb.. občanský zakonik,

. Ustanovení smlouvy mají přednost před ustanovenimi OP

||. Podminky dodávky komodity

Dodávka komodity do odběrného místa ie zahalena po uzavření

smlouvy o připoiení k distribuční soustavě. připadne dokonceni

piocesu změny dodavatele Podminky připoieni se řídí smlouvou o

připojení k distribuční soustavě a provozními řády přislusneho

distributora (dále Jen PDS).

Dodávka komodity Je splněna ieiim přechodem přes měřicí zařízení.

ktere ie ve vlastnictví PDS. Měření dodávky komodity vyhodnocování

a předávám výsledku měření a dalsi nezbytně informace pro

vyuctováni dodávky komodity zajištuie PDS

Obchodník je povinen

- dodavat komoditu do odběrneho mista zakaznika

specmkovaneho ve smlouvě v kvalitě stanovene obecně

závaznými právními předpisy

. ZBJISIII na vlastní Jméno a na vlastní učet souwseiicí služby v

plynárenstvi/e|ektroenergetice

. převzít za Zakaznika odpovědnost za odchylku.

Zákazníkje povinen

. zajistit nezbytnou součinnost nutrou pro zahaleni dodavky

komodity.

zaplatit Obchodnikow cenu za dodávku komodity a s ni

souViseJící sluzby,

. nemit v době dodavky komodity uzavřenou smlouvu o dodávce

komodity do daneho odběrneho místa s jinym dodavatelem

komodity

. odebírat komoditu pouze přes meřidlo instalovane PDS nebo jim

pověřenou osobou.

> ZaJlSÍlÍ přístup k měřidlu za učelem provedeni kontroly odečtu

oprav udržby. vymeny odebráni Čl zaplombováni

. zaplatit Obchodnikow náklady spoieiie s přerušením. obnovením

( ukončením dodávky komodity

- hlasu Obchodnikoví vsechny změny které mohou mit vliv na

plneni smlouvy izměná počtu spotřebiču zmena kontaktních

.iclaiu zmena platnosti povolení k nabytí plynueledřry

osvobozeneho od daně z plynur'elektřiny apodi

. zdrzet se iakychkoli zásadu do meřidla a ieho připoieni mam

no před poskozenim á odcizením á připadne zasáhy Čt vady

měřidla ihned ohlasu Obc'iodnikow nebo PDS.

. podřídit sc omezeni spotřeby v pripade stavu nouze

predchazeiii a odstranovani následku stavu nouze.

|||. Cena

(feria za Imam/m kin-odm a [HIT-MD VHKH'U '.elkove ieonotkčve

ceny isou stanoveny v (e'iiku při. ;s'ieho ii'cduktu uvede—neho ve

smlouve Aktualni ceniky jF'JJ „Ardy ~L iiisnoí i“ =. www was c? a na

obchodi'ich kancelaíich Obchodu kzi

 

Tokun Zákazník pozaduie dooávkti LI‘y'ximmtuw :onw/wm. M

dane z plyriuíelektřiny ie pov ner [JOlOZií

komoditu osvobozenou od dane Pokui takove

ie Obchodnik opravnen mu uctovát i, inu kO'Yífjn “*

 

& Jiiiáv'rí“ ”Iv: '

„: W \ ,i .

. o. t'- „»» ' zni   

PP-VOP-Q—OOl-ZZ

IV. Platební a fakturační podmínky

Zákazník je pownen cenu za dodávku komodity platit prubezne

zálohovym zpusobem, vyse a termíny splatnosti záloh isou uvedeny v

Oznámení o vysi zaloh.

Podkladem pro vyučtováni komodity isou udaie nameřeně a předane

Obchodnikow přislusnym PDS Vyúčtování dodávky komodity ie

prováděno neimene Jedenkrát za 14 měsícu

Zákazníkow ie spotřeba vyúčtována fakturou ve které jsou vyúčtovány

veskere řádně zaplacene zálohy uhrazené do data odečtu.

V případě pochybnosti o správnosti faktury je Zákazník oprávněn

fakturu pisemne reklamovat ve Ihute 30 dnu od jejiho doručení.

Reklamace musí obsahovat minimalně identifikaci osoby která

reklamám činí. udaje tykajici se reklamované faktury a oduvodnění

reklamace případné stav měřidla,

Zákazník ie povmen hradit veskere platby vuči Obchodnikow pod

variabilním symbolem uvedenym Obchodnikem a v souladu s

předpisem záloh. Případně nesprávne uvedene platebni udaie idou k

tíži Zákaznika.

V. Sankce

Zákazník ie povmen uhradit Obchodníkow smluvní pokutu v případech a

ve vysi stanovene smlouvou k ]BJI úhradě ie Obchodník povmen

Zákazníka písemně vyzvat.

Nastane-Ii prodlení s platbou Jakekoli splátne pohledávky vznikle ze

smlouvy. Je dlužník povinen zaplatit věřiteli urok z prodlení dle obecne

závazného právního předpisu

VI. Vznik, změna a doba platnosti smlouvy

Smlouva se uzavírá vz'dy písemně.

Smlouva nabyva platnosti datem podpisu smlouvy a učinnosti dnem

zahájení dodavky komodity

V případě. že Zákazník zaSiIá Obchodnikow vyplněny návrh na

uzavření smlouvy dohodnutou formou Jako první. je timto návrhem

vázán po dobu 30 kalendářních dnu Obchodník Je povmen se v teto

Ihute k obdiženemu návrhu smlouvy vyjádřit. Pokud se v teto lřuťe

Obchodník k navrhu nevyiadři má se za to Ze smlouva nebyl?.

uzavřena.

VII. Změny obsahu smlouvy

Z podnětu Obchodnika muze doiit ke zmene obsa'iu smlouvy pouze z

duvodu á zpusobem uvedenym ve smlouvě

VIII. Omezení, přerušení nebo ukončení platnosti

smlouvy

PřeruSenim dodávky komodity se rozumi odpoiení odborneho mista od

distribucni síte aniz' doide k ukonceni smluvního vztahu 'iieZi

(ibchodiiikem a Zakáznikem

\’ připade ze ie dodavka komodity do odberneho mista přerušena z

duvodu nezaplaceni pohledavky vyplyvaiiCi ze smlouvy a Zákazník

neuhradi dlužnou částku a nepožada o obnoven dodavky ve Ihute 60

dnu od data přerušeni dojde :na'nyni iiplyrizitm teto II‘ILIV k ukoržen

platnosti smlouvy.

Cmezeni nebo přertiSeni dodavky př stayed" nouze nebo předcházení

stavu nouze se říci obecne zavaznyini pravninw předpisy

Obchodnik ie opiáv'ien ukončit nebo (i'emfiit dodavku komodity ]

následuiicuth duvodu

. v pripade neopiayneneho odboru

- tkuc ie Zakázr k v ijicczieh ; „'t iaitnu jař.€KUĚl fastky vyplyvaiiti

?e s'riictivy a tuto cast—zi. ' €_l'ilšlíllí am dodatečre stanoven:

'iá možnosť pieriseri Čl ukončení

 

lnx'i— Ji Obchodník 2'.: z"

imky predu“ un.

- »iii: 2am:n k : : : Jazne'iu duvodu l'thlliDZFl PDS

;' «mp k mer . l ' : ,' *[©2156thlčř'sftllil,i<l*iÉíž(Ílll

w- mene „„ „

   

.
-
„
.
-
4
.
.
.
.
-

-
-

_
.
_
_
.
„
_
_
_
.
_
.
-
_
.
_
_
_
.
.
.
-
—
.
_
_
_
.
-
*
.
—
„
.
.

_
_
_
.
.
-
„
_
.
_
_
.
.
„
-
.
_
.
_
,
.
_
.

_
_
.
.
.
A

I

i  



 

 

Při opravne-nem přerušeni omezeni nebo ukončeni dodavky komodity

nevzniká Zákazníkovi právo na náhradu vznikle škody.

Oprávněne ukončení nebo přerusení dodavky provede PDS na žádost

Obchodnika a na náklady Zákaznika Zákazník tež nese náklady

spOjene s případným následným obnovením dodávky do odběrného

místa

D(. Ukončení smlouvy

Smlouvu se zavazkem na dobu neurčitou je možně ukončit vypovědi s

3mesiční výpovědní lhutou

Kterákoli smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě

vydání rozhodnutí o úpadku druhé smluvní strany případně rozhodnutí

o zamtnuti insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku anebo v

{wade kdy dojde k oprávněnému ukončení připOjeni k distribuční

soustavě ze strany PDS.

X. Práva Zákazníka na ukončení smlouvy

“.a zadost Zákazníka muže dOjít k ukončení smlouvy dohodou v

„' padě že Zákazník doloží, že ukončuje smlouvu z duvodu změny

s dla provozovny bydliště či z duvodu zcizení nemovitosti, nebo že do

:aběrneho místa nelze dodávat komoditu. Žádost o ukončení musí být

Zbcnodnikovr doručena minimálně 15 pracovnich dnu předem

 

VZBVÍGHI Zákazník v postavení spotřebitele smlouvu distančním

:“ sobem nebo mimo obchodní prostory. muže využit svého práva od

:a Rene smlouvy odstoupit bez uvedení duvodu a to ve lhutě 14 dnu

:3:— dne jejího uzavření. přičemž odstoupení je účinně jeho doručením

3 cnodnrkovr. V případě. že Obchodník již dodávku do odběrného

místa zahájil. je Zákazník povrnen uhradit cenu již poskytnutého plnění.

Zákazník v postavení spotřebitele je dále oprávněn vypovědět

smlouvu kterou při změně dodavatele komodity uzavřel distančním

zpusobem či mimo obchodní prostory Obchodníka. a to ve lhutě 15

dnu po zahájení dodávky komodity. Výpovědní lhuta činí 15 dnu a

počíná běžet prvním dnem měsíce následeícího po doručení výpovědí.

Zákazník je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že Obchodník

oezduvodně ukončil dodávku komodity a nezajistil souvrsející služby v

:lynarenstvi/elektroenergetícev

XI. Práva Obchodnika na odstoupení od smlouvy

- Obchodník je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě. že

Zákazník neoprávněné přestane od Obchodníka odebírat

komoditu a dále.

. v případě, že Zákazník přestane mít možnost odebírat komoditu v

cdbérněm místě či pozbude oprávnění užívat odběrné místo.

. v pripade že Zákazník nesloží Obchodníkem předepsanou kaucr

- pokud Obchodník nebude moci zahájit dodávku komodity do

odběrného místa z duvodu na straně Zákazniká.

Í :sťguoeni od smlouvy musí být učiněno písemně a je učínne dnem

;, „ení druhe smluvní stráně. případně pozdějším datem uvedeným

ameni o odstoupení.

“_ -l Zákazník odběrne misto. aniž by řadně ukončil smluvní vztah

nen platit cenu dodávky komodity do doby ukončení platnosti

„x

   

Xll. Doručování, vzájemná komunikace a forma

jednáni

r'r'luwi strany berou na vědomí že za písemně doručení nebo

otoveni se považuje doručení či vyhotovení učiněne jak v listinne'

..: obě tak elektronicky

zarekolr oznameni cí dokument sr smluvní strany doručujr na

-':respondenčni adresu uvedenou ve smlouvě nebo jinak dohodnutou

*hezr smluvními stranami Pokud takova adresa není ve smlouvě ČI

nák ozríanieríá (lrjruřujr se písemností na adresu Sídla bydliště

s'nliivnrch stran

Zákazník si Obchodník se dohodl ze vyjnrkou pravniho jednáni

vedoucrho k ukonceni teto smlouvy If!" rum. ’1 povinnos'i raložene

smlouvou menit praví“

formou

 

 

      

PP—VOP-Q»OGT-22

XIII. Řešení sporů

Veskere spory vznikle Dll plnění smlouvy nebo v souvislosti s “ : ' _.

smluvní strany řešit předevšim jednáním s cílem dosáhnou sm "ř"Í .

řešení,

 

Pokud se spew se Zákaznikem v postavení spotřebitele nec" v:

smírnou cestou vyřešit má Zákazník právo takovy _, '

mimosoudně u Energetickeho regulačního uřadu Masarykovo

5, 586 O1Jihlava, j

V případě soudního řízení. jehož účastníkem bude Zákaznik (tež. & I

podnikatelem a má sídlo ČI místo podnikání v zahraničí Čl mimo uzeř“ !

hlavního města Prahy je místně příslušný soud dle sídla Obchodnika a

rozhodným právem je právo Česke republiky

XIV. Osobní údaje

Obchodník cti a respektuje nejvyšší standardy ochrany osobních udaju

a nakládá s osobními udaji Zákazníka výhradně v souladu s příslušnými

právními předpisy zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně

osobních údaju,

  

 

Podrobnosti o zpracování osobních udaju jsou uvedeny v dokumentu

Informace o zpracování osobních údaju a jsou v aktuálním znění

dostupné na www.ppas czrinío Čl na obchodnich kancelářích

Obchodnika

Zákazník byl poučen () svých právech v souvislosti se zpracovanim

osobních údaju. zejména o svém právu odvolat souhlas jE'flr

zpracováni založeno na souhlasu. nebo o právu vznest námitku

XV. Ostatní ujednání

;

Smluvní strany se zavazuu, že neposkytnou smlouvu jako celek či její ;

část. která není veřejně známa, a ani neposkytnou informace v ni $

obsažené třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhe :

smluvní strany, Tento závazek se netýká případu. kdy zveřejnění retzc :

poskytnutí informace třetí osobě určuje smluvním stranán— obecně .

závazný právní předpis.

l
l
I
l
l
l
I
I

 

I
l
l
l
l
l
l
|
l
l
|
l
l
|
I
|
|
l
l
|
l
l
l
l
|
|
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
I
I
|
|
l
l
|
I
|
|
I
|
l
l
|
l
l
l
|
l
I
l
l
|
l
l
|
l
l
|
I
I
|
l
I
|
I
I
|
l
l
|
l
l
|
l
l
|
|
l
|
l
l
|
I
l
l
I
|
|
I
I
|
I
|
|
l
|
|
l
l
l
l
|
|
I
|
|
l
l
l
l
l
l
l
l
|
I
|
l
l
|
l
l
|
|
I
l
l
l
I
|
|
|
l
l
l
I
l
l
l
l
|
|
l
I
l
l
|
l
l
|
l
l
|
l
l
|
l
l
l
l
l
l
l
l
|
l
l
|
l
l
|
I
|
l
l
|
|
l
l
I
I
|
l
l
|
|
I
I
l
l
|
l
l
|
|
l
|
l
l
|
l
l
l
l
l
|
l
l
|
l
l
|
l
l
|
l
l
|
I
I
|
l
I
|
l
l
l
l
l
|
l
l
|
I
|
|
l
|
|
I
I
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
I
l
l
l
l
l
I
l
l
l
l
l
l
I



 

PLYNÁRENSKÁ

CENÍK NADSTANDARDNÍCH SLL

Ceník nadstandardních služeb a smluvních pokut za nedodržení platebních povinností

pro zákazníky odebírající zemní plyn kategorie Domácnost (DOM) a Maloodběratel (MO) a zákazníky odebírající elektřinu ze Slt'

nízkého napětí kategorie Maloodběratél * domácnost (MOO) a Maloodbératel * podnikatel (MOP)

Ceny služeb a výše smluvních pokut za nedodržení platebních povinností:

 

Poplatek za poskytnutou službu nebo smluvní pokuta: Cena bez DPH

 

Cena včetně DPH

 

Vystavení Zákaznické karty, umožňující čerpat zajímavé slevy

 

 

 
 

 

 

 

 

 

a vyhody zdarma

Potvrzení nákladů na bydlení pro ČSSZ zdarma

Poplatek za opis faktury a opis, kopií nebo potvrzení smluvní zdarma

dokumentace (smlouvy, dodatky)

Poplatek za vystavení potvrzení o bezdlužnosti zdarma l

l

Zaslání upomínky zdarma

Smluvní pokuta za nedodrzem platebních povrnností (za kazdy 250 Kč 250 Kč

jednotlívy pripad)

Poplatek za uzavření splátkové dohody 200 Kč 242 Kč*

Poplatek za vystavení mimořádné faktury (nevztahuje se

na mimořádné faktury poskytované bezplatně v souladu 100 Kč 121 Kč*

s platnou legislativou)   
 

Vysvětlivky: *Cena s DPH je uvedena ve výši sazby DPH platné ke dni 1. 1.2020 (DPH 27 3). V případě změny příslušné sazby DPH bude

přiměřeně upravena.

Poznámky:

1) Uvedené služby a smluvní pokuty mohou být vyúčtovány samostatnou fakturou, v upomínce či výzvě k úhradě. popř. spolu

s fakturou při vyúčtování dodávky zemního plynu nebo elektřiny, případně bezprostředně při poskytnutí služby, nebo zahrnuty

do Uznání dlužné Částky za spotřebu plynu/elektřiny (také jako „Splátková dohoda“).

2) Na uzavření Splátkové dohody nemá Zákazník právní nárok. Pokud dojde mezi Obchodníkem a Zákazníkem ke sjednání

Splátkové dohody. je Zákazník povinen doručit Obchodníkovi do 10 pracovních dní jím podepsané uznání dluhu a Splátkovou

dohodu, jinak tato pozbývá platností.

Pražská plynárenská, a.s.

Národn137, HO 00 Praha 1 * Novo Město

Zákaznická linka: 267175333¢P07Pa 8,00 18.00 hod.)

E-maíl: callcentrum 3ppascz

PP—25-2-003-22

 


